
2021年 5月吉日 

 

各 位 

 

（一社）日本歯科専門医機構   

総務理事 伊藤 孝訓 

 

 

「クールビズ運動実施のご案内」 

 

平素より当機構の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、（一社）日本歯科専門医機構では、以下の通り「クールビズ運動」を実施いたしますの

でご案内申し上げます。 

先生方におかれましても趣旨をご理解いただき、軽装での会議等へのご出席を検討いた

だければと存じます。 

 

記 

 

1. 期  間    2021年 5月 1日～10月 31日 

 

2. 趣  旨    地球温暖化防止および省エネルギー対策の一環として、 

原則軽装（ノーネクタイ、ノー上着）での勤務を実施します。 

 

以上 

 

  

 


